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„Posłuchaj głosu swojego serca, przeżyj przygodę swojego życia” 
 

           
                                                                                                                                                                                                                                                               
 
 
                                                          PLAN  WYPRAWY 
 

Oferta wyjazdu nurkowego: 
 
Miejsce: Filipiny, wyspa Sangat 
Czas:  ok. ( 12 dni ) 
 

 
 
Witamy serdecznie, 
Mamy do zaoferowania państwu pobyt na dziewiczej wyspie Sangat w Zatoce Coron 
w rejonie Basenu Filipińskiego na Oceanie Spokojnym. 
Ten wciąż nieskazitelny obszar o wspaniałej rafie koralowej i bogatej historii sprawi 
że Wasz wyjazd na długo pozostanie w państwa pamięci. 
 



 
 
Mamy do zaoferowania państwu nurkowania w Coron Bay na rafie koralowej oraz do 
wyboru 9 wraków z czasów II Wojny Światowej.  
Nasza baza nurkowa w pełni wyposażona jest w kompletny sprzęt nurkowy oraz w 
instruktorów którzy pokarzą wam uroki tych wód w bezpieczny i komfortowy sposób. 
Istnieje możliwość odbycia kursu nurkowego w systemie PADI. 
 
 
 

 
 
Zakwaterowani będą państwo w komfortowych bungalowach tuz przy plaży. 
Posiłki w romantycznie położonej restauracji tuż nad oceanem. 
 
 



 
 

 
 
Oprócz nurkowania oferujemy Wam wspaniałe trekkingi po wyspie, możliwość 
wspinaczki po naszych 500m górach, pływanie katamaranem, skuterami wodnymi, 
kayakami. 
Wyspa obfituje w wspaniała roślinność, całą masę podwodnych jaskiń, wodospady i 
rzeki. 
 
 
 
 



 
 
Koszt wyjazdu: 14000zł. 
 
W cenę jest wliczone : organizacja wyprawy, przelot z Polski do Manili , z Manili do 
Sangat, i z powrotem, przejazd katamaranem na wyspę, zwiedzanie Manili i noclegi w 
niej, wyżywienie, pakiet nurkowy 6 dniowy, ubezpieczeni OC, NW, w razie potrzeby 
opiekę instruktorów nurkowania, wycieczki fakultatywne po wyspie ( wspinanie po 
skałkach ). 
 
W cenę nie wliczona jest wiza filipińska, alkohol, koszty nadbagażu (raczej nie 
występuje ). 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


